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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

_Drejtoria e Fmancave dhe Zhv1lllm1t Ekonomik
PIN Gpf ~ 5 7/Z> 227
Kllne, medatée_~ 25 7/, 2//

I

Obligimet komunale pér muajin tetor 2022

Kodi Emri i Malira Shpenzime | Subvencione | Investimet | Gjithésej
Organizativ | Organizatés | dhe Komunale | dhe Kapitale
Buxhetore | Shérbime Transfere
634 Komunae |31,204.45 | 25,717.51 _ 2,178.28 | 59,100.24
Klinés

Zyrtarja Kryesore Financiare:
Xufe Kelmendi




